BAUFAHRPLAN \
@ C Eschleber Str. - Huttenstr. - HBF - Burbachstr. - Friedensteink. - Tépfleben VLG MT

Montag - Freitag

F
Eschleber StraRe ab| 4.35 | 5.05 | 5.35 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 [10.05|10.35|11.05|11.35(12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
August-Creutzburg-Strae | 4.36 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 [10.06|10.36|11.06|11.36(12.06|12.36|13.06|13.36|14.06
ZeppelinstraRe 437 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37 | 14.07
Eisenacher Strafte | | | | |6.38|7.08|7.38]| | | | | | | | | | |12.38/13.08|13.38(14.08
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | 6.40 | 7.10 | 7.40 | | | | | | | | | [12.40(13.10(13.40(14.10
Gadollastr./Landratsamt | | | | 642|712 |7.42]| | | | | | | | | | |12.42|13.12|13.42|14.12
Herzogliches Museum 443|513 |5.43|6.13|6.45(7.15|7.45|8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.1310.43|11.13|11.43|12.13|12.45|13.15[13.45|14.15
Hauptbahnhof Steig 5B 446|516 | 5.46 | 6.16 | 6.48 [ 7.18 | 7.48 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16|11.46(12.16|12.48|13.18(13.48|14.18
Huttenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Gartenstralie | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Myconiusplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bergallee | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Alter Schlachthof 448|518 |5.48|6.18 | 6.50 [ 7.20 | 7.50 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18|10.48|11.18|11.4812.18|12.50{13.20(13.50|14.20
Uelleber Str./F.-Ebert-Str. | 4.49 | 519 | 5.49 | 6.19 | 6.51 | 7.21 | 7.51 | 8.19 | 8.49 [ 9.19 | 9.49 |10.19[10.49(11.19|11.49]|12.19]12.51(13.21|13.51|14.21
Brieglebstrafie 450 |5.20|5.50|6.20 | 6.52 [ 7.22 | 7.52 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20{10.50{11.20|11.50(12.20|12.52|13.22(13.52|14.22
SiidstraRe (Hauptbahnhof) | 4.51 [ 5.21 | 5.51 | 6.21 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.51 [10.21|10.51|11.21[11.51[12.21|12.53|13.23[13.53|14.23
Tierpark 453 |523|553|6.23|655(7.25|7.55|8.23]8.53|9.23|9.53(10.23{10.53|11.23|11.53(12.23|12.55|13.25(13.55|14.25
Harjesstrale 455 | 5.25|5.55|6.25 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55[11.25|11.55|12.25(12.57|13.27[13.57 [ 14.27
Rudloffstraiie [ | | | [6.59|729| | [ | [ | [ | | | | | | | |
Burbachstrale an| 4.57 | 5.27 | 557 | 6.27 | 7.01 | 7.31 | 7.59 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 [10.27|10.57|11.27[11.57[12.27|12.59]| 13.29| 13.59|14.29

Montag - Freitag

wW S
Eschleber Strale ab(14.35(15.05(15.35|16.05|16.35|17.05(17.35|18.05
August-Creutzburg-Strale |14.36|15.06|15.36|16.06|16.36(17.06(17.36|18.06
Zeppelinstrale 14.37115.07|15.37|16.07|16.37(17.07 |17.37(18.07
Eisenacher StraRe 14.38(15.08(15.38| | | | | |

Bertha-von-Suttner-Platz  [14.40{15.10(|15.40| | | | | |
Gadollastr./Landratsamt 14.42|15.12(15.42| | | | | |
Herzogliches Museum 14.45|15.15(15.45|16.13[16.43|17.13|17.43|18.13
Hauptbahnhof Steig 5B 14.48|15.18(15.48|16.16(16.46|17.16|17.46(18.16(19.10(21.23({21.30(23.18

HuttenstraRe | | | | | | | | [19.15(21.28]|21.34|23.22
GartenstralRe | | | | | | | | 119.17]21.30
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | 119.18]21.31
Myconiusplatz | | | | | | | | 119.19]21.32

Bergallee | | | | | | | | ]19.21]|21.34

Alter Schlachthof 14.50(15.20(15.50|16.18(16.48|17.18|17.48|18.18(19.24|21.37

Uelleber Str./F.-Ebert-Str.  [14.51(15.21|15.51|16.19|16.49|17.19|17.49(18.19|19.25|21.38
Brieglebstralle 14.52115.22(15.52|16.20(16.50|17.20({17.50(18.20(19.26(21.39

SidstraRe (Hauptbahnhof) 14.53|15.23[15.53|16.21({16.51|17.21|17.51|18.21(19.27|21.40

Tierpark 14.55|15.25(15.55|16.23(16.53|17.23|17.53|18.23(19.29(21.42
Harjesstralle 14.57115.27[15.57|16.25[16.55|17.25[17.55|18.25(19.31|21.44
Rudloffstrale | | | | | | [ | [ |

Burbachstralte an|[14.59]15.29(15.59|16.27[16.57|17.27|17.57|18.27[19.32|21.45

Samstag

Eschleber Stralle ab| 7.05 | 8.05 | 9.05 [10.05|11.05|12.05|13.05|14.05(15.05(16.05
August-Creutzburg-StralRe 7.06 | 8.06 | 9.06 |10.06|11.06|12.06(13.06|14.06|15.06|16.06
Zeppelinstralle 7.07 | 8.07 | 9.07 |10.07|11.07|12.07(13.07|14.07|15.07|16.07
Herzogliches Museum 7.1318.139.13 |10.13|11.13|12.13(13.13|14.13|15.13|16.13
Hauptbahnhof Steig 5B 7.16 | 8.16 | 9.16 |10.16|11.16|12.16(13.16|14.16|15.16|16.16|17.13|19.13
HuttenstralRe | | | | | | | | | | 117.18]19.18
Gartenstrale | | | | [ | [ | [ | [17.20[19.20
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | | [17.21]19.21
Myconiusplatz | | | | | | | | | | [17.22[19.22
Bergallee | | | | | | | | | | 117.24]19.24
Alter Schlachthof | | | | | | | | | | |17.27{19.27
Uelleber Str./F.-Ebert-Str. | | | | | | | | | | 117.28]19.28
Brieglebstralie | | | | | | | | | | [17.29(19.29
Slidstrale (Hauptbahnhof) | | | | | | | | | | 117.30]19.30
Tierpark 7.2118.2119.21 |10.21|11.21|12.21(13.21|14.21|15.21|16.21|17.32|19.32
HarjesstralRe 7.23 18.23 | 9.23 [10.23|11.23]12.23[13.23]|14.23|15.23]|16.23|17.34]|19.34
Burbachstralte 7.26 | 8.26 | 9.26 |10.26|11.26|12.26(13.26|14.26|15.26|16.26|17.35|19.35
HarjesstralRe 7.27 | 8.27 | 9.27 |10.27|11.27|12.27(13.27|14.27|15.27
Friedensteinkaserne 7.29 |1 8.29 | 9.29 |10.29|11.29]|12.29(13.29|14.29(|15.29

Seniorenresidenz 7.3118.31]9.31]10.31|11.31|12.31(13.31|14.31|15.31

Gewerbegeb. Luftschiffhafen 7.3118.31]9.3110.31|11.31|12.31(13.31|14.31|15.31

Topfleben an| 7.33 | 8.33 [ 9.33 |10.33[{11.33]12.33]13.33|14.33[15.33

F = am Hauptbahnhof Anschluss von Finsterbergen (Linie 852) S = verkehrt ber Hauptbahnhof und Huttenstralle zur Seeberger Landstralle
W = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstraRe zur Weimarer Stralle
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gliltig ab: 09.09.2024; ohne Gewahr erstellt: 27.08.2025, 13:16:52



BAUFAHRPLAN \
@ C Topfleben - Burbachstr. - Hauptbahnhof - Huttenstr. - Eschleber Str. VLG MT

Montag - Freitag

Boilstadt ab

Burbachstralte 5.33 16.03|16.33|7.03[7.33]8.03]|8.33]9.03|9.33]10.03/10.33|11.03|11.33]12.03/12.33|13.03|13.33
Rudloffstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | 114.03
Harjesstralle 5.35|6.05|6.35|7.05|7.35|8.05|835]|9.05|9.35|10.05/10.35|11.05|11.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
Schlegelstrale 5.37 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07
Tierpark 5.38 |1 6.08 |6.38|7.08|7.38]|8.08|8.38]|9.08|9.38|10.08/10.38/11.08(11.38/12.08|12.38/13.08|13.38|14.08
SudstraRe (Hauptbahnhof) 540|6.10 | 6.40|7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10/10.40|11.10(11.40|12.10|12.40|13.10|13.40|14.10
Brieglebstralle 54116.11 641|711 |7.41]8.11|841]9.11|9.41]10.11|10.41|11.11(11.41|12.11|12.41|13.11|13.41|14.11
Alter Schlachthof 543 16.13|6.43|7.13|7.43|8.13|8.43]9.13|9.43|10.13|10.43|11.13(11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13
Bergallee | | | | | | | | |

Myconiusplatz |
Bertha-von-Suttner-Platz |
|

GartenstralRe

A-Linie Ri Seeberg. Landstr.

Huttenstrale | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hauptbahnhof Steig 5B 5.46 (6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 [ 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16(11.46(12.16|12.46|13.16|13.46|14.16
Huttenstralle | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Herzogliches Museum 548 (6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 [ 9.18 | 9.48 |10.18({10.48|11.18(11.48(12.18|12.48|13.18|13.48|14.18
Bergallee | | | 7.19 | 7.49 | | | | | | | | | |12.49(13.19(13.49|14.19
Eisenacher StraRe | | | 723|753 | | | | | | | | | [12.53[13.23|13.53]|14.23
Zeppelinstrale 554 (6.24 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 [ 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24(11.54(12.24|12.54|13.24|13.54|14.24
Coburger Platz 459|529 (556 (6.26 |6.56|7.26|7.56|8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26|10.56|11.26|11.56(12.26|12.56|13.26|13.56 | 14.26
Bendastralle 5.00 | 5.30 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27|10.57|11.27(11.57(12.27|12.57|13.27|13.57|14.27
Von-Zach-StralRe 5.015.31| 558 |6.28|6.58|7.28|7.58|8.28|8.58|9.28|9.58|10.28|/10.58|11.28(11.58(12.28|12.58|13.28|13.58|14.28
Eschleber Strale an| 5.02 | 5.32 | 5.59 [ 6.29 | 6.59 | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 [ 9.29 | 9.59 |10.29]10.59]11.29[11.59[12.29|12.59]|13.29|13.59|14.29

Montag - Freitag

w S
Boilstadt ab 20.36
Burbachstralle 14.33/14.49(15.03|15.33[(16.03|16.33|17.03|17.33[(18.03|20.40 22.10
Rudloffstralte | [14.51] | | | | | | | | |
HarjesstralRe 14.35/14.53(15.05|15.35(16.05|16.35|17.05|17.35(18.05|20.41 22.11
Schlegelstralle 14.37|14.55(15.07|15.37(16.07|16.37|17.07 |17.37(18.07|20.43 22.13
Tierpark 14.38|14.56(15.08|15.38(16.08|16.38|17.08|17.38(18.08(20.44 22.14
SudstraRe (Hauptbahnhof) 14.40( | 15.10(15.40|16.10|16.40(17.10|17.40(18.10(20.46 22.16
Brieglebstralle 14.41 | 15.11(15.41(16.11|16.41|17.11|17.41(18.11|20.47 2217
Alter Schlachthof 14.43| | 15.13(15.43|16.13|16.43(17.13|17.43(18.13(20.49 22.19
Bergallee | | | | | | | | | ]20.52 22.22
Myconiusplatz | | | | | | | | | ]20.53 22.23
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | 120.54 22.24
Gartenstrale | | | | | | | | | 120.55 22.25
A-Linie Ri Seeberg. Landstr. 20.45)|21.25|122.25|23.13
Huttenstrale | | | | | | | | | [20.57|21.25|22.27|23.13
Hauptbahnhof Steig 5B 14.46|15.04(15.16|15.46(16.16(16.46|17.16|17.46(18.16|21.01({21.29|22.31(23.17
Huttenstrale | [15.09| | | | | | | |
Herzogliches Museum 14.48 15.18(15.48/16.18|16.48(17.18|17.48(18.18
Bergallee 14.49 15.19(15.49( | | | | |
Eisenacher Strale 14.53 15.23(15.53| | | | | |
ZeppelinstralRe 14.54 15.24|15.54(16.24|16.54|17.24|17.54(18.24
Coburger Platz 14.56 15.26(15.56(16.26|16.56|17.26|17.56(18.26
Bendastralie 14.57 15.27|15.57(16.27|16.57|17.27 |17.57(18.27
Von-Zach-Stralie 14.58 15.28(15.58(16.28|16.58|17.28|17.58(18.28
Eschleber Stralle an[14.59 15.29|15.59(16.29|16.59]17.29|17.59(18.29

S = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstralRe zur Seeberger Landstralle W = verkehrt Uber Hauptbahnhof und Huttenstrale zur Weimarer Stralle
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gliltig ab: 09.09.2024; ohne Gewahr erstellt: 27.08.2025, 13:16:53



BAUFAHRPLAN \
@ C Topfleben - Burbachstr. - Hauptbahnhof - Huttenstr. - Eschleber Str. VLG MT

Samstag
w

Topfleben ab 7.36 | 8.36 | 9.36 |10.36(11.36(12.36(13.36|14.36(15.36
Friedensteinkaserne 7.40 | 8.40 | 9.40 |10.40(11.40(12.40(13.40|14.40(15.40

Boilstadt | | | | | | | | | 16.32(18.32(20.32
Burbachstrale | | | | | | | | | [16.36[18.36]|20.36
Harjesstrale | | | | | | | | | 116.37]18.37(20.37
Schlegelstralle 7.41)8.41(9.41(10.41(11.41(12.41(13.41|14.41(15.41|16.39(18.39|20.39
Tierpark 7.42|8.42 (9.42|10.42(11.42|12.42(13.42|14.42(15.42]|16.40(18.40|20.40
SudstraRe (Hauptbahnhof) 7.44 | 8.44 | 9.44 |110.44(11.44|12.44(13.44|14.44(15.44)116.42(18.42|20.42
Brieglebstralle 7.45 | 8.45(9.45|10.45(11.45|12.45(13.45|14.45(15.45|16.43(18.43]|20.43
Alter Schlachthof 7.47 | 8.47 | 9.47 |10.47(11.47|12.47(13.47|14.47(15.47]|16.45(18.45|20.45
Bergallee | | | 16.48|18.48(20.48

16.49|18.49|20.49
16.50|18.50|20.50

Myconiusplatz

|

| | |

Bertha-von-Suttner-Platz | | |
| | |

Gartenstralle 16.51(18.51|20.51
A-Linie Ri Seeberg. Landstr. 18.48
HuttenstraRe | | | | | | | | | |16.53[18.53(20.53
Hauptbahnhof Steig 5B 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50{11.50(12.50(13.50(14.50(15.50(16.58|18.58(20.58
Herzogliches Museum 7.52 | 8.52|9.52 |10.52|11.52(12.52(13.52|14.52(15.52

Zeppelinstrale 7.57 | 8.57 | 9.57 [10.57(11.57|12.57|13.57|14.57|15.57

Coburger Platz 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 |10.59|11.59(12.59(13.59(14.59(15.59

Bendastralle 7.00 | 8.00 | 9.00 |10.00/11.00|12.00({13.00(14.00(15.00(16.00

Von-Zach-StraRe 7.01|8.01|9.01/10.01/11.01|12.01(13.01(14.01|15.01(16.01

Eschleber StraRe an| 7.02 | 8.02 | 9.02 {10.02{11.02]|12.02|13.02]|14.02]|15.02| 16.02

w = nicht am 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gliltig ab: 09.09.2024; ohne Gewahr erstellt: 27.08.2025, 13:16:53



